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HARMONOGRAM REALIZACJI  

Moduł 1, Projektowanie Uniwersalne, Wydział Architektury 

 

ARCHITEKTURA 

L.p. Blok  Data (czwartek) prowadzący 

1 2 wykłady 14.10.20r. g.15.15 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

2 2 wykłady 29.10.20r. g.15.15 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

3 2 wykłady 12.11.20r. g.15.15 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

4 2 wykłady 26.11.20r. g.15.15 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

5 2 wykłady 10.12.20r. g.15.15 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

6 2 wykłady 07.01.21r. g.15.15 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

7 2 wykłady 21.01.21r. g.15.15 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

 

 

ARCHITEKTURA WNĘTRZ 

L.p. Blok  Data (piątek) prowadzący 

1 2 wykłady 16.10.20r.g. 9.00 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

2 2 wykłady 30.10.20r. g. 9.00 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

3 2 wykłady 13.11. 20r.g. 9.00 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

4 2 wykłady 27.11.20r. g. 9.00 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

5 2 wykłady 11.12.20r.g. 9.00 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

6 2 wykłady 08.01.21r. g. 9.00 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 

7 2 wykłady 22.01.21r. g. 9.00 A. Gawlak, M. Matuszewska, J. Suchecki 
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Moduł 1, Projektowanie Uniwersalne, Wydział Inżynierii Środowiska i Energetyki 

 

 
INŻYNIERIA ŚRODOWISKA 

L.p. Blok  Data (czwartek) prowadzący 

1 1 wykład 15.10.2020, g. 15.15 Marlena Kucz 

2 1 wykład 22.10.2020, g. 15.15 Agata Gawlak 

3 1 wykład 29.10.2020, g. 15.15 Marlena Kucz 

4 1 wykład 5.11.2020, g. 15.15 Magda Matuszewska 

5 1 wykład 12.11.2020, g. 15.15 Marcin Kanoniczak 

6 1 wykład 19.11.2020, g. 15.15 Jędrzej Suchecki 

7 1 wykład 26.11.2020, g. 15.15 Marcin Kanoniczak   

8 1 wykład 3.12.2020 (Parz) , g. 15.15 Monika Siewczyńska 

9 1 wykład 10.12.2020, g. 15.15 Jeremi Rychlewski 

10 1 wykład 17.12.2020 (Parz) , g. 15.15 Monika Siewczyńska  

11 1 wykład 7.01.2020, g. 15.15 Michał Pawłowski 

12 1 wykład 14.01.2020, g. 15.15 Jeremi Rychlewski 

13 1 wykład 21.01.2020, g. 15.15 Iwona Jankowiak  

14 1 wykład 28.01.2020, g. 15.15 Przemysław Muszyński 

15 1 wykład 4.02.2020, g. 15.15 Przemysław Muszyński 
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Moduł 1, Projektowanie Uniwersalne, Wydział Inżynierii Lądowej i Transportu 

 

 
INŻYNIERIA ŚRODOWISKA 

L.p. Blok  Data (czwartek) prowadzący 

1 1 wykład 15.10.2020, g. 17.30 Marlena Kucz 

2 1 wykład 22.10.2020, g. 17.30 Agata Gawlak 

3 1 wykład 29.10.2020, g. 17.30 Marlena Kucz 

4 1 wykład 5.11.2020, g. 17.30 Magda Matuszewska 

5 1 wykład 12.11.2020, g. 17.30 Marcin Kanoniczak 

6 1 wykład 19.11.2020, g. 17.30 Jędrzej Suchecki 

7 1 wykład 26.11.2020, g. 17.30 Marcin Kanoniczak   

8 1 wykład 3.12.2020 (Parz) , g. 17.30 Monika Siewczyńska 

9 1 wykład 10.12.2020, g. 17.30 Jeremi Rychlewski 

10 1 wykład 17.12.2020 (Parz) , g. 17.30 Monika Siewczyńska  

11 1 wykład 7.01.2020, g. 17.30 Michał Pawłowski 

12 1 wykład 14.01.2020, g. 17.30 Jeremi Rychlewski 

13 1 wykład 21.01.2020, g. 17.30 Iwona Jankowiak  

14 1 wykład 28.01.2020, g. 17.30 Przemysław Muszyński 

15 1 wykład 4.02.2020, g. 17.30 Przemysław Muszyński 

 

 


